
1418. 

Na osnovu člana 37 stav 1 tačka 3 Zakona o divljači i lovstvu („Službeni list CG", br. 

52/08 i 48/15), Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja donijelo je 

 

NAREDBU 

 O ZABRANI LOVA JAREBICE KAMENJARKE (ALECTORIS GRAECA 

MEISNER.) 

 

1. Zabranjuje se lov jarebice kamenjarke (Alectoris graeca Meisner) radi zaštite njenog 

brojnog stanja do 31. decembra 2018. godine. 

2. Ova naredba stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore". 

 

Broj: 324-34/15-1 

Podgorica, 8. decembra 2015. godine 

 

Ministar,  

prof. dr Petar Ivanović, s.r. 

 


